
お客様各位

電話設備入れ替え工事に伴う電話不通のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では電話設備の入れ替え工事を実施することとなりました。

誠に恐れ入りますが、下記日時におきまして電話が一時的に不通となります。

不通日時　 ：　　2026年02月24日(火)　12:00 ～ 13:00

上記時間帯はお電話での対応ができかねませんので、

お急ぎのご用件がございましたら、誠に恐縮ではございますが、

時間帯を避けてご連絡いただくようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2026年2月20日

株式会社スター精機 アインツ


